
NOTATKA

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych

Data posiedzenia: 16 grudnia 2009 r.

Nr posiedzenia: 72

Posiedzeniu przewodniczył: Senator Kazimierz Kleina   – przewodniczący  komisji

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 46. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o udzielaniu przez Skarb Państwa wsparcia instytucjom
finansowym

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Grzegorz Banaś, Wiesław
Dobkowski, Piotr Gruszczyński, Stanisław Karczewski, Kazimierz Kleina,
Henryk Woźniak, Marek Ziółkowski,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Finansów:

− podsekretarz stanu Jacek Dominik,
− zastępca dyrektora Departament Rozwoju Rynku Finansowego

Piotr Koziński,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Jakub Zabielski.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Kazimierz Kleina przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu

Senatu zostały przedstawione następujące wnioski: Komisja Budżetu i Finansów Publicznych
wnosiła o przyjęcie ustawy bez poprawek, senator Tadeusz Gruszka zgłosił wniosek o wprowadzenie
poprawek do ustawy.
Proponowane poprawki mają charakter porządkujący - zmierzają do jednoznacznego wskazania,
iż pozytywna decyzja Komisji Europejskiej o zgodności pomocy publicznej przewidzianej w ustawie
musi obowiązywać w dniu złożenia wniosku o udzielenie wsparcia. Jednocześnie uznano, że przepis
określający warunek udzielenia wsparcia powinien być zawarty w ustawie nowelizowanej, a nie
w przepisie przejściowym ustawy nowelizującej.
Podsekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Jacek Dominik pozytywnie ocenił proponowane
wnioski legislacyjne.
Przewodniczący komisji senator Kazimierz Kleina – w pierwszej kolejności – poddał pod
głosowanie wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.
Wniosek Komisji Budżetu i Finansów Publicznych nie uzyskał poparcia.
Komisja poparła wnioski senatora Tadeusza Gruszki.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Kazimierza Kleinę.

Konkluzja: Komisja poparła 2 poprawki do ustawy (druk nr 719 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


